1

平成 28年 8 月5 日

各 位

会 社 名  株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 吉郎

（コード番号 6338 東証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡島 史幸

（TEL 0744-24-8580）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年８月５日開催の取締役会において、平成28年10月１日付で代表取締役の異動について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

ますだ   まこと

増田  誠 代表取締役社長 代表取締役副社長

まつだ   たけはる

松田  武晴

代表取締役副社長 専務取締役

きたむら   よしろう

北村  吉郎
取締役相談役 代表取締役社長

２、異動の理由

   経営トップの若返りを図るとともに事業環境の変化に迅速に対応し、経営基盤の一層の強化・充実を図るた

めであります。

３、異動予定日

    平成28年10月１日付

 ４、新任代表取締役社長の略歴

氏  名 増田 誠（ますだ まこと）

生年月日 昭和38年７月８日生

略  歴

昭和61年４月 当社入社

平成16年10月 当社執行役員 営業本部 営業管理部長

平成18年10月 当社執行役員 営業本部 副本部長 兼 営業管理部長

平成21年10月 当社執行役員 営業本部長

平成22年12月 当社取締役 営業本部長 兼 営業統括室長

平成25年10月 当社取締役副社長 兼 経営企画本部長

平成28年４月 当社代表取締役副社長 兼 経営企画本部長

所有株式 5,200株

2

 ５、新任代表取締役副社長の略歴

氏  名 松田 武晴（まつだ たけはる）

生年月日 昭和25年１月11日生

略  歴

昭和48年３月 当社入社

平成14年４月 当社営業本部 海外営業部長

平成14年10月 当社執行役員 営業本部 海外営業部長

平成15年４月 当社執行役員 営業本部 副本部長

平成18年10月 当社執行役員 営業本部長

平成18年12月 当社取締役 営業本部長

平成21年10月 当社取締役 新規事業創出及び営業部門担当

平成25年10月 当社取締役

平成26年10月 当社専務取締役

平成27年10月 当社専務取締役 兼 経営企画副本部長

所有株式 5,350株

以上